
UCHWAŁA NR XXII/169/2016
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 25 października 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/274/2014 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 25 
lutego 2014 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Gminnego Ośrodka Zdrowia w Dobroniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579) oraz art. 48 ust 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638), w związku z § 7 ust. 5 pkt 1 Statutu 
Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Dobroniu (tj.: Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 
2013 r. poz. 4545) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/274/2014 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 25 lutego 2014 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Dobroniu w § 
1 zmienia się liczbę członków Rady Społecznej SPGOZ w Dobroniu z 12 na 11 członków oraz 
wykreśla się Panią Marię Krata, której członkostwo w Radzie Społecznej wygasło z 
powodu rezygnacji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 65C4D98E-BF9B-47D5-B105-AD4C183AD4F6. Podpisany Strona 1




